
Nr: 555198 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 555198; 
 

 

b e s l u i t : 
 

 
het verzamelraadsvoorstel vast te stellen. 

 

  Akkoord Niet akkoord Aantekeningen 

Onderwerp 2012-1: 

Teruggave energiekosten 

openbare verlichting 

 

 

   

 

Onderwerp 2012-2: 

Digitalisering dossiers 

omgevingsvergunningen 

   

Onderwerp 2012-3: 

Incidenteel voordeel beheer en 

onderhoud gebouwen 

   

Onderwerp 2013-1: 

Maatregelen voortvloeiend uit 

de nota Grip op energie 

   

 
 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 januari 2013. 
De raad voornoemd, 

de griffier,   de voorzitter, 


